PÚBLICO ALVO 

• Equipes e atletas do futebol amador; 

• Projetos sociais e esportivos; 

• Crianças e jovens atendidos peta Secretaria de Esportes; 

• Comunidade em geral que utiliza o espaço para lazer e campeonatos. 

8. VALOR ESTIMADO DA EMENDA 

R$ 161.671,05 (cento e sessenta e um mil, seiscentos e setenta e um reais e cinco centavos) 

9. AÇÕES PREVISTAS E CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA 

Item Descrição 

Valor 

estimado 

(R$) 

Classificação 
Contábil. 

Serviços de revitalização do 

Campo de Futebol Ary Norma nton 

— Campo da Paulista 

Execução completa das obras e